
 

 

 

 

 

 

 

A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de 

Assistência Social, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a 

Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011; 

 

RESOLVE: 
 

I. PUBLICAR, as inscrições do Processo Seletivo Público Simplificado, referente ao Edital nº 

03/2022, destinado a contratação emergencial por tempo determinado, para atender à necessidade 

temporária de excepcional interesse público para o cargo de ASSISTENTE SOCIAL. 

ASSISTENTE SOCIAL 
 

NÚMERO DA 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF/MF RESULTADO 

01 Poliana Padilha Gatto 089.502.879-43 Deferido 
02 Ana Letícia Soares Batista 108.797.649-96 Deferido 

 

     

 II. ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das Atividades contido no Anexo I do 

Edital nº 03/2022, os dias 30/05/2022 á 31/05/2022 como Período de Recursos das inscrições. 

 

 

 

Nova Esperança, 24 de maio de 2022. 
                                                              
 
 
 

                                                                                  Moacir Olivatti 

                                                                                                Prefeito Municipal 
 

Glória Maria Uchôa Kawahisa 
Secretária de Assistência Social 
 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  G
LÓ

R
IA

 M
A

R
IA

 U
C

H
O

A
 K

A
W

A
H

IS
A

 e
 M

O
A

C
IR

 O
LI

V
A

T
T

I
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
C

56
-5

9A
B

-5
2B

1-
87

55
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
C

56
-5

9A
B

-5
2B

1-
87

55


